第５号様式（第６条，第16条関係）

工事中止（再開・廃止）届出書

　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　殿

　　届出者　住所
氏名
法人にあつては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

鹿児島県宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則　　　　の規定により，

	工事を
	中止
再開
廃止
	しますので，次のとおり届け出ます。

	１
	許可番号
	第　　　　　号

	２
	許可年月日
	年　　月　　日

	３
	中止・再開・廃止する理由

	４
	中止・再開・廃止予定年月日
	年　　月　　日

	５
	工事進捗状況及び防災措置

注１　不要な文字は，横線で消すこと。
　２　工事の中止期間においても，宅地造成及び特定盛土等規制法第19条第１項又は第38条第１項の規定による報告を行うこと。
第６条

第16条